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I AZIENDA PER LLA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
o £ Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cadice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTQ

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 1.223 27/05/2020 13,94
IL CASSIERE DE PADOVA VINCENZO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F. DPDVCN78C28E205L

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: tredicl e 94 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. IBAN: IT35EQ881779030001000127005

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ASSEGNO NUCLEC FAMILIARE COVID19

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 13,94
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTOC 13,94
CASBSA CASSA
IMPORTO LORDO 13,94
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.1.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0434/20

Oggetto: Ordine dI bonifico

Vogliate provvedere all'accettazione dei seguenti bonifici bancari e refative addebito sul C/C 000001484939 CIN 1 ABI 01030 CAB 15801

a nol intestato presso Vs. agenzia per un Totale di € 3.740,76

Spett,

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, li 27/05/2020

Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

SCIROCCALE COSIMO C.F.: SCRCSMG1R08L049A ,

CORVACE PAOLO C.F. CRVPLA73H15L049) .

GIANGRANDE ROSANNA C.F.: GNGRNNGE7B41L049A

!

PORTACCI COSIMO C. F. PRTCSM73B2B8L0491 /

NATALE GIUSEPPE C. F. NTLGPPB1C18L049T /

PIZZOLLA ANTONIO C.F.; PZZNTN70MOGLO49W

CORVACE MARIO C.F. CRVMRAGSH19L0435 /

OCCHINEGRO TIZIANA C.F.: CCHTZN75P56L049G
00000

FUGGETTI MASSIMOD C.F.: FGGMSM74A12L049F /

1195

1.196

1,197

1.198

1.199

1.200

1.201

1.202

1,203

_| POSTA PAY EVOLUTION 00144 ROMA RM CIN V ABL

36081 CAB 05138 C/C 283990133935 IBAN
IT49V3608105138283990183995

URICREDIT BANCA DI ROMA VIA MARCHE TARANTO CIN
R ABI 02008 CAB 15807 C/C 000420099673 IBAN
IT43R0200815807000420099673

BANCA POPOLARE PUGLIESE VIA DANTE ANG. VIA ZARA
TARANTO CIN T ABI 05262 CAB 15800 C/C
CC0621180183 IBAN IT90T0526215800CC0621180163

POSTA PAY EVOLUTION 00144 ROMA RM CIN I ABI
36081 CAB 05138 C/C 275662775667 IBAN
IT5313608105138275662775667

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA,
76/78 74100 TARANTO CIN G ABI 01030 CAB 15801 C/C
(0001439609 IBAN IT71G0103015801000001433509

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA MAGNA GRECIA,
76/78 74100 TARANTO CIN N ABI 01030 CAB 15801 C/C
000001232832 IBAN IT49ND103015801000001232832

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E VIA DI PALMA, 46 ANG.
VIA NITTI, 74100 TARANTO CIN O ABI 05385 CAB 15801
C/C 000000170662 IBAN
IT8600538515801000000170662

IST. SAN PAOLO DI TORINC 74121 Taranto TA CIN V ABI
03069 CAB 15816 C/C 100000005472 IBAN
IT79V0306915816100000005472

CREDITO EMILIANO SPA PIAZZA GIOVANNT XXIII 7A
TARANTO CIN U ABI 03032 CAB 15800 C/C
010000237993 1IBAN IT22U0303215830010000237593

46,48

28,94

16,26

525,24

121,67

143,50

298,34

153,26

198,75
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Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

-Importo

BIDQLI GIANPAQLO .

GRECO MARTINO C.F.: GRCMTNGSL30LG49N DODOO

LANZO GIUSEPPE C.F.: LNZGPP73C16E205X .

PELUSO EMMANUELE C.F. PLSMNLG7P22L0491 !

PLUMITALLO UMBERTO C.F.: PLMMRTG7T09L049]
00000

CIMOLI COSIMO C.F.; CMLCSMGUE281049Z D0D0D

PACIFICO CONCETTA .

DI COMITE VINCENZO C.F.: DCMVCNS3B24L049A
000Q0

VITALE TOMMASO .

IPPOLITO PABLO .

DORO GENNARO .

CIARLETTA FRANCESCO

CARONE GIANFRANCO

SANTORO VINCENZO

LAMURAGLIA RENZO

1,204

1.205

1.206

1.207

1,208

1.209

1.210

1.211

1.212

1.213

1.214

3.215

1,216

1.217

1,213

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE 11
TARANTO CIN W ABI 07601 CAB 15800 C/C
0010029135638 IBAN JTE3W0760115800001002913638

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE IT
TARANTO CIN T ABI 07601 CAB 15800 C/C
001009291434 IBAN IT1610760115800001009291434

BANCA CARIME 5.P.A. VIA CADORNA, 11 SAN GIORGIC
JONICO CIN W ABI 03067 CAB 79020 C/C 0000060003001
IBAN ITBBWO0306779020000000003001

BANCA INTESA SAN PAOLO FIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN W ABI 03065 CAB
15812 C/C 100000022513 IBAN
IT15W0306915812100060022513

INTESA 5.P.A. CIN U ABI 03069 CAB 15811 C/C
100000003006 IBAN IT75U0306915811 100030003006

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.
111 TARANTO CIN U ABT 01030 CAB 15805 CfC

| 000063553841 IBAN IT14U0103015805000053553841

BANCA NAZIONALE DEL LAVORD SPA VIA DE CESARE 21
74100 TARANTO TA CIN C ABI 01005 CAB 15800 C/C
000000035058 IBAN IT40C0100515800000000035058

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN E ABI 03069 CAB
15812 C/C Q0GEOD020573 IBAN
IT72E0306915812006600020573

UNICREDIT BANCA DI ROMA SPA CIN V ABI 03002 CAB
15805 C/C 000010199783 1BAN
IT25V0300215803000010199783

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN VIA D AQUINO N.
111 TARANTO CIN M ABI 01020 CAB 15805 C/C
0006007919210 IBAN ITO3IM0103015805000007919210

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. TARANTO
CIN ] AB1 08817 CAB 15301 C/C 008000002609 IBAN
IT24]10881715801008000002608

BANCA CARIME 5,P.A. CORSD UMBERTO, 71 TARANTO
CIN F ABI 03067 CAB 15800 C/C 000000020474 IBAN
ITSSFO306715800000000020474

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTQRIO EMANUELE J1
TARANTO CIN W ABI 07601 CAB 15800 C/C
000091112645 IBAN ITBIW0760115800000091112649

INTESA S.P.A. CIN E ABI 03069 CAB 15813 ¢/C
100000007312 IBAN ITGBED306515813100060007312

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN C ABI 03069 CAB
15812 CfC 100000017676 IBAN
IT65C0306915812100000017676

168,33

29,86

156,50

121,63

68,16

149,30

46,42

8,33

74,76

153,26

70,59

39,76

72,53

125,06

35,80
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Beneficlario

Mandato

Banca di Appoggio

Imparto

PIEPOLI ANGELO

SEMERAROD PATRIZIA

CANIGLIA ROBERTQ

QUARANTA STEFANIA

DE PADOVA VINCENZO

“|ANNICCHIARICO ANGELA -

BITONTOQ AGOSTINO

LISTO MARIANNA

NIGRO CAMILLO

PIGNATELLI NICOLA

POLIMENO PATRIZIA POLIMENO PATRIZIA

1.219

1,220

1.221

1.222

1.223

1.224

1.225

1.226

1.227

1.228

1.229

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN B ABI 03069 CAB
15812 C/C 100900015021 IBAN
IT67B0306915812100000015021

BANCA INTESA SAN PADLO PIAZZA MARIA
IMPMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN S ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000065239 IBAN
IT1850306915812100000065239

BANCA INTESA SAN PAOLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN Q ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000016339 IBAN
1T43Q0306915812100000016339

INTESA SPA - SUPERFLASH CIN K ABI D3069 CAB 67684
C/C 510341203930 IBAN
IT26K0306967684510341203930

BANCA DI CREDITO COOPERATIVOD DI S.G. PIAZZA
CASALINT 1/3 SAN MARZANOD DI SAN G CIN E ABI 08817
CAB 79030 C/C 001000127005 IBAN
IT35E0881779030001000127005

ING BANK N.V, MILANO MI CIN F ABI 03475 CAB 01605
C/C CC0011912881 IBAN
IT59F0347501605CC0011912881

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIQ EMANUELE 11
TARANTO CIN S ABI 07601 CAB 15800 C/C
000064187958 IBAN IT2850760115800000064187958

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE II
TARANTO CIN N ABI 07601 CAB 15800 C/C
001005009251 IBAN IT21NO760115800001005009251

BANCA INTESA SAN PAQLO PIAZZA MARIA
IMMACOLATA 74123 TARANTO TA CIN ¥ ABI 03069 CAB
15812 C/C 100000062299 IBAN
IT76Y0306915812100000062299

POSTA PAY EVOLUTION 00144 ROMA RM CIN A ABT
36081 CAB 05138 C/C 211670711679 IBAN
ITB5A3608105138211670711679

POSTE ITALIANE SPA LUNG. VITTORIO EMANUELE IT
TARANTO CIN X ABI 07601 CAB 15800 C/C
000053881231 IBAN IT26X0760115800000053881231

36,79

-82,28

135,34

137,50

13,94

59,90

29,86

119,36

67,80

36,15

169,11
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Totale

3.740,76

Importo Progressivo € 23.207.236,32

Importo Distinta € 3.740,76

Totale € 23.210.977,08
Distinti Saluti
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R \[pwin  Alelwt AN
N.| Matricola [Cognome Nome Codice Fiscale Tot. Arr. |Codice Iban
1( 107350 |BIDOLI GIANPAQOLO \/|BDLGPL59M14L049K 168,33|IT 53 W 07601 15800 001002913638
2 113800 [CARONE GIANFRANCO {|/CRNGFR69A26L049B 72,53|IT 81 W 07601 15800 000091112649
3 | 130870 |DEPADOVA VINCENZO  |DPDVCN78C28E205L 13,94|IT 35 E 08817 79030 001000127005
4 136300 [(DORO GENNARO \/DROGNR77L27L04SG 70,59|IT 24 J 08817 15801 008000002609
i 149940 LANZO GIUSEPPE V' |LNZGPP73C16E205X 156,5|IT 88 W 03067 79020 000000003001
6 QUARANTA STEFANIA /|QRNSFN78H44L049X 137,5(IT 26 K 03069 67684 510341203930
71 444250 |GIANGRANDE ROSANNA ./ |GNGRNN67B41L049A 16,26|TIT 90 T 05262 15800 CC0621180183
8 | 500030 |ANNICCHIARICO {ANGELA v [NNCNGL72D45L0498B 89,9|IT 59 F 03475 01605 CC0011912881
9 500075 |BITONTO AGOSTINO U" BTNGTN61M31L043Q 29,86|IT 28 8 07601 15800 000064187958
10| 500115 |CANIGLIA ROBERTO ' |CNGRRT65D24L049W 135,34|IT 43 Q 03069 15812 100000016339
11! 500150 |CIARLETTA FRANCESCO |CRLFNC68C02L049T 39,76|IT 55 F 03067 15800 000000020474
121 500155 |CIMOL] COSIMO U CMLCSM60E281.049Z 149,3|TT 14 U 01030 15805 000063553841
13| 500175 |CORVACE MARIO '  |CRVMRAG5H19L0495 298,34|rT 86 O 05385 15801 000000170662 -<_
14| 500180 |CORVACE PAOLO CRVPLA73H15L0D49) 2894|IT 43 R 02008 15807 000420099673
15} 500245 |DI COMITE VINCENZO \/ DCMVCNS3B24L049A 8,33/IT 72 E 03069 15812 006600020573
16 500330 (FUGGETTI MASSIMO V' [FGGMSM74A121L049F 198,75|1IT 22 U 03032 15800 010000237953
17| 500370 |GRECO MARTINO +«/ [GRCMTNS9SL30L049N 29,86/IT 16 I 07601 15800 001009291434
18| 500410 |(IPPOLITO PABLO \'/PPLPBL76815L0495 153,26,IT 03 M 01030 15805 000007919210
19| 500460 |[LAMURAGLIA RENZO \f LMRRNZ68A25L0490 35,8/IT 69 C 03069 15812 100000017676
20| 500490 |LISTO MARIANNA \J |[LSTMNN77P59L049P 119,36/IT j21 N 07601 15800 001005009251
21| 500550 [NATALE GIUSEPPE \/ NTLGPP81C18L049T 121,67{xT 371 G 01030 15801 000001439609
22| 500560 [NIGRO CAMILLO \/ NGRCLL71L13L0490 67,8/IT 76 Y 03069 15812 100000062299
23| 500580 [OCCHINEGRO TIZIANA \/ CCHTZN75P66L049G 153,26)1T 79 V 03069 15816 100000005472
24, 500600 |(PACIFICO CONCETTA \/PCFCC‘I72H59L049N 46,42\1T 40 C 01005 15800 000000035058
25| 500610 |PELUSO EMMANUELEU PLSMNL67P22L049I 121,63/1T 15 W 03069 15812 100000022513
26| 500630 PIEPOLI ANGELO \j PPLNGL58D26L049N 36,79;IT 67 B 03069 15812 100000015021
27| 500636 PIGNATELLI NICOLA \ |PGNNCL65P18L0491 36,15/IT 85 A 36081 05138 211670711679
28| 500645 |PIZZOLLA ANTONIO \, |PZZNTN70MO6L04SW 143,5:1T 49 N 01030 15801 000001232832
29] 500650 |PLUMITALLO UMBERTO ,|PLMMRT67T09L049) 68,16!IT 75 U 03069 15811 100000003006
30| 500655 |(POLIMENO PATRIZIA “v PLMPRZ60R54E882X 169,11;1T 26 X 07601 15800 000053881231
31| 500660 (PORTACCI COSIMO \/ |PRTCSM73B28L049] 525,24)1T 53 I 36081 05138 275662775667
32, 500750 |SANTORO VINCENZO +/ |SNTVCNG64H16L049L 125,06/1T 68 E 03069 15813 100000007312
33| 500780 |SCIROCCALE COSIMO ]j SCRCSMG1R0SLO49A 46,48/1T 49 Vv 36081 05138 283990183995
34| 500785 |SEMERARO PATRIZIA \/ |[SMRPRZ70B66L049Z 82,28/1T 18 5 03069 15812 100000065239
35( 500880 [VITALE TOMMASO \/ VTLTMS75R30L049D 74,76(1T 25 V 03002 15805 000010195783
3740,76
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Axtenda por lo Moblliia nel*Area’dl Taronto

OMUNICATO n. 38 del 26 maggio 2020

A tutto Il pérsonale

ep.c. Alle 90O.SS.
SEDE

Oggetto: Decreto. Legge n. 34 .del’19 maggio 2020. ("Decreto Rilancio"): istruzionl operative e pro-
cedurali in merilo al'applicazione dei bene!ici Rlconoscimento diitto ail’ asségno per il
nucleo fanmiiliare,

_Si.rende:noto che il 19 maggic 2020 & stafo emesso iI'D.L. n° 34, pubblicaio sulla G.U.
n°128 del 19 maggio 2020, recante “Misure vrgenti in materia di salute, sostegne al favoro e
ali*economiid riohchg di politiche socidli  cohnesse al’émérgenza epidemiolgicd da COVID -
1on,
St.riportano di seguito le novitd infrodotte-daldecreto df maggior interesse peril perso-
nale: 1

> Corngedi parentéili "COVID ~ 19",

Il Decreto Rilancio. per il periodo dal 5 marzo:al 31 luglio 2020, ha raddoppiato da 15 030
iItotdle dei giomi complessivamente fruibili d titolo di “Congédo Covid®, Ddl totale delle 30.gior-
nate fruibili vanne detratte quelle gié fiulteperla stessa chusale.

Per'i genifori con figli d’etd non superiore a 12.annli giomi'di congedo sono ficompensaii
con una indennitéy, pori-al-50% della retribuzione-e-sono copertl da contdbuﬂone=f§gurativo. H pre-
detio limite anagrafico non Ydle pert genitori con figh disabili.gravi, iscritli a-scuole di ogni ordine e
grado o ospitall in.centri diuml d caralere assistenziale,

Al fint delia-frizione, restano ferme le condizioni‘precedenterente previste ‘Pertanto, fa
fruizione del congedo & riconoscivia alfemativamente ad entrambi | genitori per un totale com-
plessivo di frenta giomise:puiché nel nucleo fémiliare non Vi sid alffe genitore Beneficiario di st

menti-di sosteano:alreddita o:oltrd genitote disoccupotd 6 non lavoratore.

:genltor.con figl dai 12 al 16 annl-hanno dirifto. diassenfarsi dat iavoro fino o 30,giomi nel
peticdo comprese dal 5-marzeal:31 luglio 2020, senza alcuna'indennitd e senza alcuna contriby-
zione figurativa, La fruizione & possibile se nel nucleo familiare non vi-sia altro genitore beneficiario
di stumenti. di sestegno:aliedditd o-qliro-genitore disoccupato-o-hon lavoratore.

v |§ & Azienda per laMobilita:nelAréa di Tarantt Sip.A.
14 Bl : Socketh per Azion! con Socio unico soggetta 2 direzioné e courdinamento da parte del Coraurie diTaranto
MOBILI TA Via Cesare Battisth, 657 < 74121 Taranto / 095 7356111 Fax 099 7794247
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Azienda: por'fo Mobilitd nell'fces di Tarento
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> Permessiext n. 104/1992

I davorafori che assistono un famiiafe conharidicap giave, in aggiunta ai tre-glorii men-
sili di permesso ordinario, possono fruire di uiterior 12 {dodici) giomi complessivi anche per i mesi di
maggio e giugno. Tak giornate, anche frazionablliin:ore, posseno essere falite conseculivamente
nelle stesso mese,

MNell'ipotesi in cui un lavoratore: assista il soggett disabill, potrd cumulare per | mesi &
maggio e giugno 2020, per ogni soggetto disabile assistito, olire ai 3 (fre) giorni di pemesso'mensile
ordinariamente previsti, le ulterior 12 giomole.

Allo stesso modo il lavordtore disabile che ossiste dliro soggetto disabile poird cumulare i
pérmessi o lui spettantl (3+3+12) con lo stesso- numero i giomni fruibili perl'assisteriza all’altrg fami-
liare disabils (3+3¥12).

Per i dipendenii coliocati in solidafieid; | permessi ordinar ex art, 33, legge n. 104/1992 e
le ulteriori 12-giorate complessive, previste dal.cd. "decreto Rilancio™ per i mesi di maggio e giu-
ang, devong-essere riproperdonati, considerando i-giomj di effettivo servizio.

Dal caleolo operato secondd i criter indicati dall'INPS nelle circolar esplicative, i dipen-.
denii che hanne cessato la solidarietd il 14 maggio v.s., quindi, hanno difitte a n. 1 {une} giome e-
mezo di pemmesso-ordinario fruibile nel mese di maggio, en. 3 [ire) giorhi_ di permesso-ordinario
fruiblli nel mese di giugno:p.v. e n. ¥ {nove) gicri di bermessi aggiuntivi éx an. 73 delcd. “decrefo
Rilancio”, fruibili nei mesi di maggio e giugno.

Invece, i dipendsnii che cesseranno la solidariegid il prossimo 1° giugno avianno-dirifto
n. 3 {irg} giomi di pemesso ordinario, friibill nel mese di giugno p.v., &n. é {sei} giomi di permessi
aggiuntivi ex ait. 73 del cd. "decrelo Rilancio®, fiuilkil sempre nel mese di givgho.

% Assegnifamiliari e Fondo di Solidarietd

‘A parZiale modifica dell'orf, 19 del Decreto talia I'art. 8 del “Decreto Rilancio” ha
espressamente riconescivto di lavoratofi peril péricde. di indegrazione sdiariale, il diritto- dla perce-
‘Zione dell’dssegno peril nucleo familiare.

Pertanto, ‘d partire dal 1° giugno le:somme dovute per il fitolo in oggeito saranno entici-

‘pate ol personaie avente dirilto, con successivo conguaglio con le:competenze di giugno p.v.

1l Direlfoye Generale
(ing. Maks \?Q/Z\c?ccn)

Azieadiper [a Mobilith nelFArea i Taranto SipAy |

Societh per Azfoni con Sodla uniza soggetta a direzione & coordinamentn da parte def Comuine di Taranio )
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